2. Testis Marina Karasz consors Ambrosii Filyo in Fűrész annorum circiter 20 
juratusjt] et examinatus]?] fatetur. Ad 1. Nihil. Ad 2. Látta azon égetett fejet az hol 
a praecedens fatens kivette az fagybul, azután penig az magok istálójábul az ura, hogy 
kihoszta, azt is látta. Ad 3., 4., 5. et 6. Nihil. Ad 7. Hallotta az praecedens fatenstul, 
hogy valami fanyárson öszveégett ruhát talált. Ad 8. Nihil. Ad 9. Az ménes pásztort 
tudgya jó tanúnak lenni.

3. Testis Hallotta Vernarszky consors Georgii Pólyák in Fűrész annorum circiter 
36 juratus et examinatus fatetur. Ad 1. Nihil. Ad 2. Hallotta, hogy azon ember fejet 
az fábul kivették, kihiván őtet is annak nézéssére, de el nem ment. Ad 3., 4., 5. Nihil. 
Ad 6. Ezen punctumban specificált szókat hallotta Luczinho Michalova Sophiátul, 
hogy Vargovech Dóra beszélette Nyustyán. Ad 7. Látta azon fa nyárson levő ruhát és 
tövisét is, az kit az első fatens kivett az ház héjábul. Ad 8. ad 9. Nihil.

4. Testis Sophia Mazik consors Michaelis Luczin in Fűrész annorum circiter 36 
jurata et examinata fatetur. Ad f . et 2. Nihil. Ad 3. Hallotta Mazik Ambrustul, hogy 
Tiszolczrul hozták azon ember fejt. Ad 4. Hallotta az fatens, hogy megégették azon 
ember fejet. Ad 5., 6., 7., 8. et 9. Nihil.

5. Testis Ambrosius Mazik incola Furésziensis annorum circiter 48 juratus et exa
minatus fatetur. Ad 1. Nihil. Ad 2. Hallotta a fatens, hogy az ő istálójában találta meg 
az fia azon ember fejet. Ad 3. Hallotta, hogy Tiszolczrul hoszták. Ad 4. Hallotta az 
maga feleségéiül, hogy Vargovech Dóra azért égette meg azon ember fejet, hogy az 
által Kovács Marinna pénzét megtalállya. Ad 5., 6., 7., 8. et 9. Nihil.

6. Testis Philiphus Mazik incola Fűrisiensis annorum circiter 24 juratus et exami
natus fatetur. Ad 1. Nihil. Ad 2. Magok istálójában találta azta]!] ember fejet. Ad 3. 
Tiszolczi Kovács Marinna szájábul hallotta az fatens, hogy Vargovech Dóra Tiszolcz
rul hozta azon ember fejet. Melly Kovács Marinna akkor azt is mondotta, hogy ördög
ben nem tudná eltenni ászt az fejet, vagy penig felhozni hozzám fazekak között. Ad 
4. Az magok házában levő aszszonyoktul hallotta, hogy Vargovech Dóra égette azon 
ember fejet. Ad 5., 6., 7., 8. et 9. Nihil.
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7. Testis Petrus Kováes, Fűrisziensis annorum eireiter 20 juratus et examinatus 
fatetur. Ad 1., 2., 3., 4. Nihil. Ad 5. Hallotta maga öcscsétől, az ki is mássoktul hallotta, 
hogy az ördög ászt kiáltotta: -  ne égessétek már az ember fejet, itt vagyon a pénz. Ad 
6., 7., 8. Nihil. Ad 9. Az maga öcscsét tudgya jó tanúnak lenni.